МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2024  № 61

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике от 04.02.2022

№ 5

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской  области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 04.02.2022 № 5 «Об установлении

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в

пригородном сообщении для МУП «Автоколонна-1308» (г. Смоленск)» (в редакции

постановления Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 29.09.2023 № 48) следующие

изменения:

1) в заголовке слова «МУП «Автоколонна-1308» (г. Смоленск)» заменить

словами «МУ ТТП г. Смоленска»;

2) в пункте 1 слова «муниципальному унитарному предприятию

«Автоколонна-1308» (г. Смоленск)» заменить словами «муниципальному

унитарному трамвайно-троллейбусному предприятию города Смоленска».

Министр                              Н.И. Борисов